
День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 07.02.2024

Постанова від 06 лютого 2024 р. № 273

Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 27 листопада
2018 року № 1555

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

ПОСТАНОВА

06.02.2024 № 273

Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 27 листопада 2018 року № 1555

Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», «Про
теплопостачання», Методики формування, розрахунку та встановлення тарифів
на електричну та (або) теплову енергію, що виробляється на
теплоелектроцентралях, теплових електростанціях та когенераційних
установках, затвердженої постановою Національної комісії, що здійснює
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 01
серпня 2017 року №  991, Національна комісія, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Унести до постанови Національної комісії, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 27 листопада
2018 року № 1555 «Про встановлення тарифів на виробництво теплової енергії
АТ «ДТЕК ДНІПРОЕНЕРГО» такі зміни:

1) абзаци третій та четвертий пункту 1 замінити вісьмома новими абзацами такого
змісту:

«ВП «КРИВОРІЗЬКА ТЕС» тарифи на виробництво теплової енергії, що
використовується:

для забезпечення послугами населення – 757,36 грн за 1 Гкал (без ПДВ);

для забезпечення послугами установ, що фінансуються за рахунок державного і
місцевих бюджетів – 915,70 грн за 1 Гкал (без ПДВ);

для забезпечення послугами інших споживачів – 914,87 грн за 1 Гкал (без ПДВ);

ВП «ПРИДНІПРОВСЬКА ТЕС» тарифи на виробництво теплової енергії, що
використовується:

для забезпечення послугами населення – 662,40 грн за 1 Гкал (без ПДВ);

для забезпечення послугами установ, що фінансуються за рахунок державного і
місцевих бюджетів – 934,40 грн за 1 Гкал (без ПДВ);



для забезпечення послугами інших споживачів – 934,05 грн за 1 Гкал (без ПДВ).»;

2) додатки 2 та 3 викласти в новій редакції, що додаються.

2. Ця постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її оприлюднення на
офіційному вебсайті Національної комісії, що здійснює державне регулювання у
сферах енергетики та комунальних послуг.

Голова НКРЕКП                                Костянтин УЩАПОВСЬКИЙ

Додатки

Додатки

https://www.nerc.gov.ua/storage/app/uploads/public/65c/35f/7b4/65c35f7b4dfaa606568976.pdf

